

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Allegato alla circolare n. 3641 del 13/8/1974

COOP. EDILIZIA "CASA e GIARDINO"

COMITATO EDILIZIA RESIDENZIALE (Ufficio di Segreteria)

Mod. Q. E. N. 2

A - Ente realizzatore I. A. C. P. - BRINDISI

Regione PUGLIA

4

Provincia Brindisi

B - LEGGE 14.2.1963 n. 60

D

Destinazione Cooperativa Edilizia

2

C - Ammontare dell'intervento L. 90.083.200= nel Comune di BRINDISI

001

Località Via Cappuccini

Cant. 2064

D - Disposto dal: Consiglio d'Am.ne GESCAL

~~ANNO 1969 REGIONE PUGLIA~~

con delibera

del 24.4.1969

E - Progetto originario approvato con

{ delibera C. d. A. n. 153 del 21.10.1969

D. P.

n.

del

F/1 - Annualità del contributo concesso con D. P. n. del

per L. pari al % della spesa

F/2 - Ammontare del finanziamento impegnato con contratto di fin.to n. 117813 del 30.6.1969

per L. 90.083.200=

G - Fabbricati n. 1 alloggi n. 12 vani utili (stanze) n. vani accessori n. vani convenzionali n. 83

N.	OGGETTO	Importo progetto progr. origin. o prec. mod. Q. E.	Variazioni		Nuovo quadro economico (2+3)	NOTE
			+	Importi		
1	2	3	4	5	6	7
1	Costruzione alloggi: Importo dei lavori a base d'asta	73.960.000 ✓	+	17.248.179	91.208.179	C - Nuovo ammontare dell'intervento L. <u>112.604.100=</u>
2	Attrezzatura area	3.697.920 ✓	-	3.697.920	---	D - Variazione disposta dal <u>Cons.d'Am.ne</u> <u>GESCAL</u> <u>delib. n. 368</u> del <u>6.2.70</u> e <u>delib. n. 387</u> del <u>12.6.70</u>
3	Allacciamenti	---	+	1.348.272	1.348.272 ✓	F/1 - Annualità del contributo integrativo concesso con D. P. n. del per L.
	TOTALE A (da 1 a 3)	77.657.920 ✓	+	14.898.531	92.556.451	F/2 - Ammontare del finanziamento integrativo concesso con <u>contratto di fin.to</u> n. <u>135615</u> del <u>27.10.1970</u> per L. <u>22.520.900=</u>
4	Imprevisti	---	+	5.212.905	5.212.905	
5	Revisione prezzi	---	---	---	---	
6	Prospezioni geognostiche	---	---	---	---	
7	Progettazione e collaudo lavori	---	+	6.341.519	6.341.519 ✓	
	TOTALE B (da 1 a 7)	77.657.920 ✓	+	26.452.955	104.110.875	
8	I. V. A.	---	---	---	---	
9	Acquisizione area	---	---	---	---	
10	Urbanizzazioni primarie	---	---	---	---	
11	Opere di edilizia sociale	---	---	---	---	
12	Rimborsi spese R	---	+	5.678.123	5.678.123	
13	Oneri di preammortamento RG	---	+	2.815.102	2.815.102	
14	Oneri vari	12.425.280	-	12.425.280	---	
	AMMONTARE DELL'INTERVENTO	90.083.200	+	22.520.900	112.604.100	

NUOVO QUADRO ECONOMICO: Parere Commissione Tecnica art. 63/865 n. 9/76 del 22.7.76

Approvazione C. d. A., delibera n. 2654 del 28.7.76

Brindisi, li 26 APR. 1976

IL PRESIDENTE